
Uchwała nr VIII/46/2019 
Rady Miejskiej w Giżycku  
z dnia 24 kwietnia 2019 r.      

 
 
w sprawie oddania w najem nieruchomości. 
 
Na podstawie 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska  
w Giżycku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu  
i oddanie w najem lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 32,38m2, położonego  
w podpiwniczeniu budynku przy ul. Wodociągowej 17 w Giżycku na czas nieokreślony, na rzecz 
dotychczasowego najemcy lokalu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący 

           Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


